

Sommaro dei risultati per attività gestionale 2019

	RSA	CDI	RSA aperta	Sollievo	Studi medici	Totale 2019 A	Totale 2018 B	Variazione + (-) A - B
Ricavi per rette ed affitti attivi								
Rette	812.050	270.012		54.672	-	1.136.734	1.024.825	111.909
Contributi ATS	476.053	164.833	27.641	-	-	668.527	665.489	3.038
Addebito pasti	-	-	-	-	-	-	2.163	(2.163)
Affitti attivi					4.250	4.250	-	4.250
	1.288.103	434.845	27.641	54.672	4.250	1.809.511	1.692.477	117.034
Costi per servizi diretti								
ASA/OSS	(401.556)	(113.395)				(514.951)	(481.083)	33.868
Infermieri	(281.188)	(42.546)	(2.739)			(326.473)	(315.228)	11.245
Ristorazione	(121.474)	(54.994)				(176.468)	(162.269)	14.199
Pulizia locali	(89.207)	(29.736)				(118.943)	(110.257)	8.686
Medici	(37.062)	(26.838)	(3.402)			(67.302)	(67.110)	192
Fisioterapista	(35.743)	(35.295)	(20.756)			(91.794)	(72.322)	19.472
Animatori	(28.640)	(15.330)				(43.970)	(33.469)	10.501
Psicologa			(1.378)			(1.378)	(6.691)	(5.313)
Energia elettrica					(1.001)	(1.001)	(813)	188
Condominio, IMU e TASI					(5.219)	(5.219)	(3.324)	1.895
Assicurazioni					(492)	(492)	(484)	8
Assistenza ospiti	(1.990)	(285)	(1.790)			(4.065)	(11.833)	(7.768)
	(996.860)	(318.419)	(30.065)	-	(6.712)	(1.352.056)	(1.264.883)	87.173
Quota servizi diretti per sollievo	62.881			(62.881)		-	-	-
	(933.979)	(318.419)	(30.065)	(62.881)	(6.712)	(1.352.056)	(1.264.883)	87.173
Margine operativo diretto	354.124	116.426	(2.424)	(8.209)	(2.462)	457.455	427.594	29.861
Costi per servizi indiretti								
Energia elettrica, acqua, gas						(40.225)	(47.499)	(7.274)
Manutenzione ordinaria						(79.392)	(70.336)	9.056
Assicurazioni						(17.495)	(18.168)	(673)
Socializzazione ospiti						(5.887)	(8.303)	(2.416)
Legali e consulenza						(27.780)	(23.546)	4.234
Sicurezza						(3.807)	(3.148)	659
Smaltimento rifiuti						(4.250)	(5.282)	(1.032)
Disinfestazione						(6.576)	(7.419)	(843)
Sanificazione impianto idrico						(5.112)	(4.392)	720
Telefono						(4.053)	(4.216)	(163)
Varie amministrative						(18.686)	(3.454)	15.232
Altre minori						(814)	(711)	103
	(152.750)	(51.566)	(3.278)	(6.483)	0	(214.077)	(196.474)	17.603
Acquisti, beni di terzi, altri oneri di gestione								
Acquisti materie prime e sussidiarie						(108.924)	(121.498)	(12.574)
Variazione rimanenze						(6)	(2.679)	(2.673)
Godimento beni di terzi						(13.236)	(14.896)	(1.660)
Oneri diversi di gestione						(3.656)	(3.797)	(141)
	(89.777)	(30.308)	(1.927)	(3.810)	0	(125.822)	(142.870)	(17.048)
Ammortamenti								
Ammortamenti	(88.501)	(29.877)	(1.899)	(3.756)	(8.935)	(132.968)	(128.975)	3.993
Quota risconti passivi	56.883	19.203	1.221	2.414		79.721	82.405	2.684
	(31.618)	(10.674)	(678)	(1.342)	(8.935)	(53.247)	(46.570)	6.677
Margine operativo completo	79.979	23.879	(8.307)	(19.845)	(11.397)	64.309	41.680	22.629
Altri ricavi						1.793	1.825	(32)
Proventi (oneri) finanziari						(7.761)	(8.496)	(735)
Altri ricavi (costi) straordinari						-	-	-
Imposte sul reddito (affitti studi medici)						(638)	-	-
Utile (perdita)						57.703	35.009	22.694